
 
COMUNE DI MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 105 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: SOCCORSO ALPINO E SPELEOLOGICO PIEMONTESE – STAZIONE DI 

DOMODOSSOLA – CONCESSIONE CONTRIBUTO. 
 
 
         L’anno duemilaquindici, il giorno 3 dicembre, alle ore 17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                         X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                           3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la richiesta pervenuta in data 27.11.2015, prot. n. 2971, dal capostazione della Stazione 
del Corpo Nazionale Soccorso Alpino e Speleologico di Domodossola intesa ad ottenere un 
contributo necessario per il mantenimento della stazione; 
 
Considerato che il contributo di che trattasi servirà per l’acquisto di materiale tecnico neces-
sario per lo svolgimento in piena sicurezza delle attività di soccorso alpino effettuate dai 
volontari che non percepiscono alcun tipo di ricompensa; 
 
Ritenuto pertanto, giusto aderire alla suddetta richiesta in ragione del meritorio ed importante 
servizio che viene svolto dal Soccorso Alpino e Speleologico in questione, per la collettività 
ossolana; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2015; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA  
 

Di concedere, per le ragioni di cui in premessa, al Soccorso Alpino e Speleologico Piemontese 
-  Stazione di Domodossola, un contributo di €. 300,00; 
 
Di prevedere la suddetta spesa al cap. 1507 del bilancio 2015. 
 

 
 
 


